3. Chemnitzer Apnoe Cup - 50m Edition

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Wettkampf 7 - DNF weiblich
Junior (Jg.2010/2009)

Platz Schwimmer(in)
1. Elisa Holzer

Senior (Jg.2008-1977)

Platz Schwimmer(in)
Josefine Fischer
Madeleine Klenke-Mdller
Stefanie Pietsch

Svanja Clausen

Karen Bayer

abrwd-=

Master (Jg.1976 und élter)

Platz Schwimmer(in)
1. Silke Brozy

Chemnitz, Schwimmbhalle Sportforum 07.02.2026

Jg.
2009

Jg.
2003
1987
1978
2003
1992

Jg.
1971

Verein
TCH Heilbronn e.V.

Verein

SC DHfK Leipzig Finswimming
TC Uni Stuttgart Manatees
Tauchclub Wiesbaden e.v.
Griin Weil} Gielten e.V.

TCH Heilbronn e.V.

Verein
SSC Sparta Frankfurt e.V.

- Protokoll -

Ergebnis
78,0m

Ergebnis
150,0m
124,0m
117,5m

78,5m
75,5m

Ergebnis
55,5m
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