

Wettkampf 7 - DNF weiblich**Junior (Jg.2010/2009)**

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Elisa Hölzer	2009	TCH Heilbronn e.V.	78,0m

Senior (Jg.2008-1977)

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Josefine Fischer	2003	SC DHfK Leipzig Finswimming	150,0m
2.	Madeleine Klenke-Müller	1987	TC Uni Stuttgart Manatees	124,0m
3.	Stefanie Pietsch	1978	Tauchclub Wiesbaden e.V.	117,5m
4.	Svanja Clausen	2003	Grün Weiß Gießen e.V.	78,5m
5.	Karen Bayer	1992	TCH Heilbronn e.V.	75,5m

Master (Jg.1976 und älter)

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Silke Brozy	1971	SSC Sparta Frankfurt e.V.	55,5m